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Sportturniere der Stadt Luzern       

 

 

5./6. Klasse Mädchen Name Schulhaus Rang 

 felsberg on fire Felsberg-Unterlöchli 1 

positive Girls Büttenen 2 

Säli Girls Säli-Steinhof 3 

Säli-Stars 

DREAM TEAM 

Chop Sticks B3 

Säli-Steinhof 

Büttenen 

Staffeln 

4 

5 

6 

 

 

5./6. Klasse Knaben Name Schulhaus Rang 

 NO NAME Säli-Steinhof 1 

UTW5B Würzenbach 2 

 SC hobbylos Säli-Steinhof 3 

 Leertaste Felsberg-Unterlöchli 4 

 Titelverteidiger 

Running Team 

Slap Shot Staffeln 

Team Fluhmühle 

Balljäger 

Potato Gang 

Büttenen 

Büttenen 

Staffeln 

Fluhmühle 

Säli-Steinhof 

Staffeln 

5 

6 

7 

8 

8 

8 

 

 

3./4. Klasse Mixed Name Schulhaus Rang 

 Goatstone Geissenstein 1 

Ananas-Chöpf Geissenstein 2 

King Ghost Geissenstein 3 

Black Fire 

Black Panthers 

spooky girls 

Geissenstein 

Geissenstein 

Geissenstein 

4 

5 

6 

 


